X
)

\2.0 3/
Hauptgerichte

Schnitzel Wiener Art oder Hahnchenschnitzel 9,50
mit Pommes

Paprika oder Champignon-Rahm Schnitzel 10,90
mit Pommes

Kibbelinge 8,90
mit Pommes und Remoulade

Bratkartoffeln mit 2 Spiegeleiern 7,90
XXL Currywurst 9,90
mit Pommes

Chicken Nuggets 6,90
mit Pommes

Gemdusestabchen (vegan) 6,90
mit Pommes

Kinderschnitzel 6,90
mit Pommes

Hauptgericht mit Bratkartoffeln anstelle von Pommes 1,50
Ketchup, Mayo, Knoblauchsol3e oder Senf 0,50
Paprika oder Champignon Sol3e 1,40

Empfehlung der Kuiche ab 6 Personen, Bestenfalls mit Voranmeldung
Schnitzelparade 16,90

Grol3zigige Auswahl an Schweine- und Hahnchenschnitzel sowie
nach Wunsch vegane Alternative, diverse Sol3en (Paprika,
Champignon-Rahm, usw.), Pommes und Bratkartoffeln

Beilagensalat 4,90
Dessert

Tiramisu 3,90

Eisbecher Vanille 3,00

Waffel 3,50

Extras Waffel und Eisbecher: Puderzucker (0,20 €), Sahne (0,70 €),
Schokosole (0,70 €), Kirschen (2,00 €), Kugel Eis (1,00 €)



X
) —

XX
Snacks
Knabberbox
Packung Fruchtgummi
Huober Brezel
Portion Pommes
Bier
Veltins (Fass)? 0,3
0,5
Radler 332 0,3
0,5
Pils und Radler alkoholfrei? 0,33
Weizenbier?, Weizenbier alkoholfrei? 0,5
Grevensteiner Landbier? 0,33
Kostritzer Schwarzbier 0,33
Malzbier "2 0,33
Altbierbowle 0,5

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola'37°, Cola Zero '3 0,3
Fanta 33, Sprite 313 Spezi 1,3,7,9,11,13 0,5
Fassbrause 0,33

Zitrone, Bitter Lemon, Eistee Pfirsich, Holunder, Mango-
Maracuja, Cola-Orange

Bitter Lemon 31° 0,3
Tonic Water '° 0,3
RedBull ° 0,25
Wasser (Still/ mit Kohlensaure) 0,3
0,5

0,75

4,90
3,00
2,50
3,50

3,20
5,20

3,20
5,20

3,20
5,20
3,20
3,20
3,20
5,90

3,00
4,80

3,50

3,50
3,50
3,00

2,80
4,50
5,90



\2 ° o/
Safte
Apfelsaft 0,2 3,00
Orangensaft 0,2 3,50
Bananennektar 33 0,2 3,50
Kirschnektar? 0,2 3,50
Kiba 33 0,2 3,50
Saftschorle 313 0,3 3,50

Long Drinks

Aperol Spritz, Limoncello Spritz "0/ 5,50
Lillet Wild Berry "0/ 6,50
Cuba Libre 379 6,50
Gin Tonic ° 5,50
Charly 379 3,00
Wodka Lemon 3° 5,50
Whiskey Cola, Rum Cola 379 5,50

Prosecco & Wein

Prosecco' 0,2 4,00
Rotwein, WeiBwein, Rosé' 0,2 4,50
1,0 18,50

Weinschorle' 0,3 4,50



X

) —

\2.° 3/

Spirituosen

Likor (z.B. Berentzen Kirsch)'

Berentzen Korn
Ouzo

Sambuca
Jagermeister 9
Ramazotti
Averna'
Williams Birne "
Bailey's 239/
Asbach Uralt'
Osborne 103

Kaffee Crema®
Espresso®

Cappuccino °9

Latte Macchiato °9

Tee (diverse Sorten)

HeiRe Schokolade ¢

HeiRgetranke

16 %

32 %

38 %

40 %

35 %

30 %

29 %

40 %

17 %

36 %

37 %

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

1,80
2,00
2,20
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50

3,00
2,50
3,50
3,80
2,50

3,20



Allergene

:53—7?‘—'—'3'(0 D QOO0 T

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe

O©CoO~NOOTPAWN -

Mit Farbstoff

Mit Konservierungsstoff

Mit Antioxidationsmittel

Mit Geschmacksverstarkern
Geschwefelt

Geschwarzt

Mit Phosphat

Mit Milcheiweil’ (bei Fleischerzeugnissen)
Koffeinhaltig

Chininhaltig

Mit StRungsmitteln
Gewachst

Sauerungsmittel
Phenylalaninquelle



