

Hauptgerichte

Schnitzel Wiener Art oder Hähnchenschnitzel mit Pommes	9,50
Paprika oder Champignon-Rahm Schnitzel mit Pommes	10,90
Kibbelinge mit Pommes und Remoulade	8,90
Bratkartoffeln mit 2 Spiegeleiern	7,50
XXL Currywurst mit Pommes	9,50
Chicken Nuggets mit Pommes	6,90
Gemüsestäbchen (vegan) mit Pommes	6,90
Kinderschnitzel mit Pommes	6,90
Hauptgericht mit Bratkartoffeln anstelle von Pommes	1,50
Ketchup, Mayo, Knoblauchsoße oder Senf Paprika oder Champignon Soße	0,50 1,40
	·
Empfehlung der Küche ab 6 Personen, Bestenfalls mit Voran	meldung
Schnitzelparade Großzügige Auswahl an Schweine- und Hähnchenschnitzel sowie nach Wunsch vegane Alternative, diverse Soßen (Paprika, Champignon-Rahm, usw.), Pommes und Bratkartoffeln	16,90
Beilagensalat	4,90
Dessert	
Tiramisu	3,90
Eisbecher Vanille	3,00
Waffel	3,50
Extras Waffel und Eisbecher: Puderzucker (0,20 €), Sahne (0,70 €), Schokosoße (0,70 €), Kirschen (2,00 €), Kugel Eis (1,00 €)	



Snacks

Knabberbox		4,90		
Packung Fruchtgummi		3,00		
Huober Brezel		2,50		
Portion Pommes		3,50		
Bier				
Veltins (Fass) ^a	0,3	3,20		
	0,5	5,20		
Radler 3,13,a	0,3	3,20		
	0,5	5,20		
Pils und Radler alkoholfrei ^a	0,33	3,20		
Weizenbier a, Weizenbier alkoholfrei a	0,5	5,20		
Grevensteiner Landbier ^a	0,33	3,20		
Köstritzer Schwarzbier	0,33	3,20		
Malzbier 1,a	0,33	3,20		
Altbierbowle	0,5	5,90		
Alkoholfreie Getränke				
Coca Cola ^{1,3,7,9} , Cola Zero ^{1,3,7,9,11} ,	0,3	3,00		
Fanta 1,3,13, Sprite 3,13, Spezi 1,3,7,9,11,13	0,5	4,80		
Fassbrause	0,33	3,50		
Zitrone, Bitter Lemon, Eistee Pfirsich, Holunder, Mango- Maracuja, Cola-Orange				
Bitter Lemon 3,10	0,3	3,50		
Tonic Water 10	0,3	3,50		
RedBull ⁹	0,25	3,00		
Wasser (Still/ mit Kohlensäure)	0,3	2,80		
- -	0,5	4,50		
	0,75	5,90		



Säfte

Apfelsaft	0,2	3,00
Orangensaft	0,2	3,50
Bananennektar 3,13	0,2	3,50
Kirschnektar ³	0,2	3,50
Kiba 3,13	0,2	3,50
Saftschorle 3,13	0,3	3,50
Long Dr	inks	
Aperol Spritz, Limoncello Spritz 1,10,1		5,50
Lillet Wild Berry 1,10,1		6,50
Cuba Libre ^{1,3,7,9}		6,50
Gin Tonic 10		5,50
Charly 1,3,7,9		3,00
Wodka Lemon ^{3,10}		5,50
Whiskey Cola, Rum Cola 1,3,7,9		5,50
Prosecco	& Wein	
Prosecco	0,2	4,00
Rotwein, Weißwein, Rosé	0,2	4,50
	1,0	18,50
Weinschorle ¹	0,3	4,50



Spirituosen

Likör (z.B. Berentzen Kirsch) 1	16 %	2 cl	1,80		
Berentzen Korn	32 %	2 cl	2,00		
Ouzo	38 %	2 cl	2,20		
Sambuca	40 %	2 cl	2,50		
Jägermeister ^{I-g}	35 %	2 cl	2,50		
Ramazotti ¹	30 %	2 cl	2,50		
Averna 1	29 %	2 cl	2,50		
Williams Birne h	40 %	2 cl	2,50		
Bailey`s 1,2,3,g,l	17 %	2 cl	2,50		
Asbach Uralt ¹	36 %	2 cl	2,50		
Osborne 103 ¹	37 %	2 cl	2,50		
Heißgetränke					
Kaffee Crema ⁹			3,00		
Espresso ⁹			2,50		
Cappuccino ^{9,g}			3,50		
Latte Macchiato 9,9			3,80		
Tee (diverse Sorten)			2,50		
Heiße Schokolade ⁹			3,20		

Allergene

- a Glutenhaltiges Getreide
- b Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
- c Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- d Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
- e Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
- f Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
- g Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
- h Schalenfrüchte
- i Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
- j Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
- k Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- I Schwefeldioxid und Sulfite
- m Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
- n Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe

- 1 Mit Farbstoff
- 2 Mit Konservierungsstoff
- 3 Mit Antioxidationsmittel
- 4 Mit Geschmacksverstärkern
- 5 Geschwefelt
- 6 Geschwärzt
- 7 Mit Phosphat
- 8 Mit Milcheiweiß (bei Fleischerzeugnissen)
- 9 Koffeinhaltig
- 10 Chininhaltig
- 11 Mit Süßungsmitteln
- 12 Gewachst
- 13 Säuerungsmittel
- 14 Phenylalaninquelle